
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 42 PETAK, 7. LISTOPADA 2011. GODINA LVII

2011.

ISSN 1334-4595

2. 
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o služ-

benicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
86/08) i članka 45. Statuta Grada Čazme (»Službeni 
vjesnik«, broj 20/09), gradonačelnik Grada Čazme  
donosi  

I Z M J E N E  I  D O P U N E  P L A N A
prijama u službu službenika i namještenika u 

Upravnim tijelima Grada Čazme za 2011. godinu
 

Članak 1.

U Planu prijema u službu službenika i namještenika 
u Upravnim tijelima Grada Čazme za 2011. godinu, 
članak 4. mijenja se i glasi: 

»Utvrđuje se potreban broj službenika na neodre-
đeno vrijeme za 2011. godinu

- 13 službenika
-  1 namještenik.«
 

Članak 2.
Ove Izmjene i dopune Plana stupaju na snagu 

danom donošenja, a objavit će se u »Službenom 
vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADONAČELNIK

KLASA: 023-05/10-01/1  
URBROJ: 2110-01-02/11-2
Čazma,12. rujna 2011.

Gradonačelnik
Dinko Pirak, prof., v.r.

GRAD ČAZMA
AKTI GRADONAČELNIKA

GRAD GLINA
AKTI GRADONAČELNIKA

4.
Na temelju članka 11. stavak 1. Zakona o zaštiti i 

spašavanju (»Narodne novine«, broj 174/04, 79/07 i 
38/09) i članka 10. stavak 4. Pravilnika o mobilizaciji 
i djelovanju operativnih snaga zaštite i spašavanja 
(»Narodne novine«, broj 40/08 i 44/08) te članka 42. 
stavka 3. i članka 93. Statuta Grada Gline (»Službeni 
glasnik« Sisačko-moslavačke županije broj 17/09), 
gradonačelnik Grada Gline donosi

P L A N  P O Z I V A N J A
zapovjedništva civilne zaštite Grada Gline

Članak 1.
Zapovjedništvo civilne zaštite Grada Gline zapo-

vijeda snagama i sredstvima civilne zaštite u slučaju 
neposredne prijetnje, katastrofe i velike nesreće na 
području Grada Gline.

Članak 2.
Zapovjedništvo civilne zaštite Grada Gline mobili-

zira se i poziva na prijedlog zapovjednika i po nalogu 
gradonačelnika.

Članak 3.
Članovi Zapovjedništva civilne zaštite Grada Gline 

pozivaju se putem Županijskog centra 112, Područnog 
ureda za zaštitu i spašavanje Sisak.

Članak 4.
Za pozivanje članova Zapovjedništva civilne zašti-

te gradonačelnik daje pismeni ili usmeni (telefonski) 
nalog dežurnom djelatniku Županijskog centra 112.

Kod izdavanja naloga gradonačelnik može odre-
diti i poseban redoslijed (prioritet) pozivanja članova 
Zapovjedništva civilne zaštite Grada.



Stranica 1634 - Broj 42 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 7. listopada 2011.

Članak 5.
Gradonačelnik može pozvati članove Zapovjedništva 

civilne zaštite Grada i osobno ili putem svojih stručnih 
službi, a naročito ako su smanjene mogućnosti ŽC 112 
u odnosu na druge prioritete.

Članak 6.
Shema pozivanja i evidencija s podatcima članova 

Zapovjedništva civilne zaštite Grada Gline sastavni je 
dio ovog Plana.

Članak 7. 
Ovaj Plan pozivanja sastavni je dio Plana civilne 

zaštite Grada Gline.

Članak 8.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD GLINA

GRADONAČELNIK

KLASA: 810-01/10-01/02
URBROJ: 2176/20-05-11-3
Glina, 15. rujna 2011.

Gradonačelnik
Milan Bakšić, v.r.

5.
Na temelju članka 11. stavak 1. Zakona o zaštiti i 

spašavanju (»Narodne novine«, broj 174/04, 79/07 i 
38/09) i članka 10. stavak 4. Pravilnika o mobilizaciji 
i djelovanju operativnih snaga zaštite i spašavanja 
(»Narodne novine«, broj 40/08 i 44/08) te članka 42. 
stavka 3. i članka 93. Statuta Grada Gline (»Službeni 
glasnik« Sisačko-moslavačke županije broj 17/09), 
gradonačelnik Grada Gline donosi

P L A N  P O Z I V A N J A
stožera zaštite i spašavanja Grada Gline

Članak 1.
Stožer zaštite i spašavanja Grada Gline je stručno, 

operativno i koordinativno tijelo koje pruža stručnu 
pomoć i priprema akcije zaštite i spašavanja kojima 
rukovodi gradonačelnik na području Grada Gline.

Članak 2.
Stožer zaštite i spašavanja Grada Gline se aktivira 

u slučaju neposredne prijetnje ili nastanka katastrofe 
i velike nesreće na području Grada Gline s ciljem 
sprječavanja, ublažavanja i otklanjanja posljedica 
katastrofe ili velike nesreće.

Članak 3.

U slučaju neposredne prijetnje ili nastanka kata-
strofe i velike nesreće na području Grada Gline, gra-
donačelnik nalaže pozivanje i aktivira Stožer zaštite 
i spašavanja Grada Gline.

U slučaju više sile, ako gradonačelnik nije u mo-
gućnosti sazvati Stožer, isti saziva njegov zamjenik 
ili osoba koja zamjenjuje gradonačelnika.

Članak 4.

Članovi Stožera zaštite i spašavanja Grada Gline 
pozivaju se, u pravilu, putem Županijskog centra 112, 
Područnog ureda za zaštitu i spašavanje Sisak.

Članak 5.

Za pozivanje članova Stožera zaštite i spašavanja 
Grada Gline gradonačelnik daje pismeni ili usmeni 
(telefonski) nalog dežurnom djelatniku Županijskog 
centra 112.

Kod izdavanja naloga gradonačelnik može odre-
diti i poseban redoslijed (prioritet) pozivanja članova 
Stožera zaštite i spašavanja Grada Gline.

Članak 6.

Gradonačelnik može pozvati članove Stožera 
zaštite i spašavanja Grada Gline i osobno ili putem 
svojih stručnih službi i to naročito ako su smanjene 
mogućnosti Županijskog centra 112 u odnosu na druge 
prioritete tijekom katastrofe i velike nesreće.

Članak 7.

Shema pozivanja i evidencija s podatcima članova 
Gradskog stožera zaštite i spašavanja Grada Gline 
sastavni je dio ovog Plana.

Članak 8.

Ovaj Plan pozivanja sastavni je dio Plana zaštite 
i spašavanja Grada Gline.

 

Članak 9.

Ovaj Plan stupa na snagu danom objave u »Služ-
benom vjesniku«.

 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD GLINA

GRADONAČELNIK

KLASA: 810-01/10-01/02
URBROJ: 2176/20-05-11-2
Glina, 15. rujna 2011.

Gradonačelnik
Milan Bakšić, v.r.



Broj 42 - Stranica 1635»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 7. listopada 2011.

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

16.
Na temelju članka 13. Zakona o javnoj nabavi 

(»Narodne novine«, broj 110/07 i 125/08), članka 48. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine« broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 46. 
Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/07 
i 47/10), Gradonačelnik Grada Novske, 7. listopada 
2011. godine, donio je

I Z M J E N E  P L A N A  N A B A V E
Grada Novske za 2011. godinu

I.
U Planu nabave Grada Novske za 2011. godi-

nu (»Službeni vjesnik«, broj 59/10, 15/11, 22/11, 
22A/11 i 39/11 ), redni brojevi 15. i 17. mijenjaju se i  
glase:

Redni broj 15. mijenja se i glasi:

15. R0018 Emitiranje radio programa 
(aktivnosti tijela Gradske 
uprave, emisije - termini).

Izuzeće od primjene Zakona 
(članak 5. Zakona o javnoj 
nabavi) 20.325,21 25.000,00

Redni broj 17. mijenja se i glasi:

17. R0019 Usluge tiskanja »Službenog 
vjesnika« Grada Novske 
i objava općih akata i dr. 
akata Grada Novske

Direktno ugovaranje (čl. 
129. točka 2. Zakona o 
javnoj nabavi)

56.910,06 70.000,00

II.
Redni brojevi 18. i 19. brišu se.

III.
Redni broj 20. mijenja se i glasi:

20. R0019 Izrada zastava Grada 
Novske

Direktno ugovaranje (čl. 129. 
točka 2. Zakona o javnoj 
nabavi) 7.317,08 9.000,00

Redni broj 21. mijenja se i glasi:

21. R0019 Tiskanje omotnica, korica, 
pozivnica, povelja, fascikla, 
kataloga, plakata i sl.

Direktno ugovaranje (čl. 129. 
točka 2. Zakona o javnoj 
nabavi) 41.463,42 51.000,00

Redni broj 22. mijenja se i glasi:

22. R0022 Mesni proizvodi (naresci) Direktno ugovaranje (čl. 129. 
točka 2. Zakona o javnoj 
nabavi) 18.699,19  23.000,00

Redni broj 23. mijenja se i glasi:

23. R0022 Voćni sokovi Direktno ugovaranje (čl. 129. 
točka 2. Zakona o javnoj 
nabavi) 49.593,50 61.000,00

Redni broj 24. mijenja se i glasi:

24. R0022  Vino Direktno ugovaranje (čl. 129. 
točka 2. Zakona o javnoj 
nabavi) 16.206,17 20.000,00



Stranica 1636 - Broj 42 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 7. listopada 2011.

Redni broj 25. mijenja se i glasi:

25. R0022 Mineralna i druga voda Direktno ugovaranje (čl. 129. 
točka 2. Zakona o javnoj 
nabavi) 12.195,13  15.000,00

 
Redni broj 27. mijenja se i glasi:

27. R0022 Kava, čaj, Cappuccino i 
srodni proizvodi

Direktno ugovaranje (čl. 129. 
točka 2. Zakona o javnoj 
nabavi) 28.455,29 35.000,00

 Redni broj 55. mijenja se i glasi:

55. R0384A 
R0384 

Izgradnja spojne ceste DC 
47 - Ulica Tina Ujevića - I 
faza

Izgradnja spojne ceste DC 
47 - Ulica Tina Ujevića - II 
faza

Otvoreni postupak javne 
nabave (čl. 21. Zakona o 
javnoj nabavi)

Otvoreni postupak javne 
nabave (čl. 21. Zakona o 
javnoj nabavi)

3.678.048,77

1.788.617,89

4.523.999,99

2.200.000,00

IV.
Ova izmjena Plana nabave Grada Novske stupa na 

snagu danom donošenja i objavit će se u »Službenom 
vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADONAČELNIK

KLASA: 030-01/11-01/09
URBROJ: 2176/04-03-11-5
Novska, 7. listopada 2011.

Gradonačelnik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

33.
Temeljem članka 30. Statuta Općine Donji Kuku-

ruzari (»Službeni vjesnik«, broj 28/09, 32/09 i 45/09) 
i Zaključka Odbora za statut i druga pravna pitanja 
(KLASA: 021-06/11-01/03; URBROJ: 2176/07-01-11-3 od 
30. rujna 2011. godine) a u vezi s Rješenjem Ustavnog 
suda Republike Hrvatske (broj odluke: U-II-38101/2009 
od 17. ožujka 2010. godine), Općinsko vijeće Općine 
Donji Kukuruzari, na XVIII sjednici održanoj 30. rujna 
2011. godine, donosi

O D L U K U
o III. Izmjenama i dopunama Statuta Općine 

Donji Kukuruzari

Statut Općine Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, 
broj 28/09, 32/09 i 45/09) mijenja se kako slijedi:

Članak 1.
U članku 30. stavku 1. dodaje se točka 8. koja glasi:
»obavlja izbor, imenovanja i razrješenja predstavni-

ka Općine Donji Kukuruzari u skupštinama trgovačkih 

društava u kojima Općina Donji Kukuruzari ima udjele 
ili dionice.«

Dosadašnja točka 8. postaje točka 9.

Članak 2.
U članku 70. briše se stavak 2.
Dosadašnji stavak 3. postaje stavak 2.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 012-03/11-01/02
URBROJ: 2176/07-01-11-1
Donji Kukuruzari, 30. rujna 2011.

Predsjednik
Mijo Latin, v.r.



Broj 42 - Stranica 1637»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 7. listopada 2011.

34.
Temeljem članka 17. Zakona o zaštiti i očuvanju 

kulturnih dobara od lokalnog značenja (»Narodne 
novine«, broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09 i 88/10) i 
članka 30. Statuta Općine Donji Kukuruzari (»Službeni 
vjesnik«, broj 28/09, 32/09 i 45/09), Općinsko vijeće 
Općine Donji Kukuruzari, na XVIII sjednici održanoj 
30. rujna 2011. godine, donosi

O D L U K U
o proglašavanju zaštićenim dobrom od lokalnog 

značaja

Članak 1.
Katastarska čestica broj: 34/2, upisana u zk.ul. 

593 k.o. Donja Velešnja koja u naravi čini kuću broj 
56 sa dvorištem u selu površine 240 m2 proglašava 
se zaštićenim dobrom od lokalnog značenja.

Članak 2.
Nekretnina iz članka 1. ove Odluke stara je preko 

200 godina, sagrađena od kamena u prizemnom dijelu 
i od drvene planjke u gornjem dijelu. Poslije Drugog 
svjetskog rata građevina je služila kao osnovna škola 
za naselje Donja i Gornja Velešnja.

Kao takvu Ministarstvo kulture proglasilo ju je 
tradicijskom kućom koja zadovoljava kriterije za upis 
u Registar kulturnih dobara od lokalnog značenja.

Članak 3.
Mišljenje Ministarstva kulture, Konzervatorski odjel 

u Sisku (KLASA: 612-08/11-05/0531, URBROJ: 532-
04-07/2-11-06 od 30. kolovoza 2011. godine) i preslik 
fotodokumentacije predmetne nekretnine sastavni su 
dijelovi ove Odluke.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 612-08/11-01/02
URBROJ: 2176/07-01-11-3
Donji Kukuruzari, 30. rujna 2011.

Predsjednik
Mijo Latin, v.r.

35.
Temeljem članka 7. stavka 2.a u vezi s člankom 

3, 4. i 5. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i 
izborne promidžbe (»Narodne novine«, broj 24/11) i 

članka 30. Statuta Općine Donji Kukuruzari (»Službeni 
vjesnik«, broj 28/09, 32/09 i 45/09), Općinsko vijeće 
Općine Donji Kukuruzari, na XVIII sjednici održanoj 
30. rujna 2011. godine, donosi

O D L U K U
o raspodjeli sredstava za rad političkih stranaka 

u 2011. godini

Članak 1.
Općinsko vijeće Općine Donji Kukuruzari u ovom 

mandatu ima 15 vijećnika.
Za potrebe redovnog financiranja političkih stranaka 

koje su zastupljene u Općinskom vijeću Općine Donji 
Kukuruzari, kao i nezavisne vijećnike istog, Općina 
Donji Kukuruzari će u 2011. godini izdvojiti 250,00 
kuna po vijećničkom mandatu. 

Članak 2.
Raspoređena sredstva doznačiti će se na žiro-

račun političke stranke, odnosno na poseban račun 
nezavisnog vijećnika Općinskog vijeća tromjesečno 
u jednakim iznosima, ili jednom godišnje u ukupnom 
iznosu, zavisno o financijskim mogućnostima Općine 
i tekućim potrebama pojedine političke stranke ili 
nezavisnog vijećnika.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 402-08/11-01/51
URBROJ: 2176/07-01-11-1
Donji Kukuruzari, 30. rujna 2011.

Predsjednik
Mijo Latin, v.r.

36.
Temeljem članka 35. stavka 1. točke 3. Zakona o 

lokalnoj i područnoj samoupravi (»Narodne novine, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 
30. Statuta Općine Donji kukuruzari (»Službeni vje-
snik«, broj 28/09, 32/09 i 45/09) i članka 11. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Donji Kukuruzari (»Službeni 
vjesnik«, broj 28/09 i 45/09), Općinsko vijeće Općine 
Donji Kukuruzari, na XVIII sjednici održanoj 30. rujna 
2011. godine, donijelo je

O D L U K U
o razrješenju i imenovanju članova Odbora za 

proračun i financije



Stranica 1638 - Broj 42 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 7. listopada 2011.

Članak 1.
Članovi Odbora za proračun i financije, Mijo Latin 

- predsjednik Odbora i Zoran Budimir - član Odbora 
RAZRJEŠUJU SE dužnosti.

Članak 2.
Imenuju se novi članovi Odbora: 
- Stipo Šapina - predsjednik Odbora i 
- Miloš Borojević - član Odbora.
Ostali članovi Odbora ostaju sukladno prvotnoj 

Odluci:
- Dragana Grgić
- Stevo Knežević
- Alfonz Mikić.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/11-01/05 
URBROJ: 2176/07-01-11-6
Donji Kukuruzari, 30. rujna 2011.

Predsjednik
Mijo Latin, v.r.

37.
Temeljem članka 35. stavka 1. točke 3. Zakona o 

lokalnoj i područnoj samoupravi (»Narodne novine, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 
30. Statuta Općine Donji Kukuruzari (»Službeni vje-
snik«, broj 28/09, 32/09 i 45/09) i članka 11. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Donji Kukuruzari (»Službeni 
vjesnik«, broj 28/09 i 45/09), Općinsko vijeće Općine 
Donji Kukuruzari, na XVIII sjednici održanoj 30. rujna 
2011. godine, donijelo je

O D L U K U
o razrješenju i imenovanju članova Odbora za 

statut i druga pravna pitanja

Članak 1.
Članovi Odbora za Statut i druga pravna pitanja, 

Stevo Knežević - član Odbora i Daria Radić - član 
Odbora RAZRJEŠUJU SE dužnosti.

Članak 2.
Imenuju se novi članovi Odbora: 
- Miloš Borojević - član i 
- Mato Dragičević - član Odbora.

Ostali članovi Odbora ostaju sukladno prvotnoj 
Odluci:

- Mijo Latin
- Blažen Blažanović
- Alfonz Mikić.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/11-01/05 
URBROJ: 2176/07-01-11-8
Donji Kukuruzari, 30. rujna 2011.

Predsjednik
Mijo Latin, v.r.

38.
Temeljem članka 35. stavka 1. točke 3. Zakona o 

lokalnoj i područnoj samoupravi (»Narodne novine, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 
30. Statuta Općine Donji Kukuruzari (»Službeni vje-
snik«, broj 28/09, 32/09 i 45/09) i članka 11. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Donji Kukuruzari (»Službeni 
vjesnik«, broj 28/09 i 45/09), Općinsko vijeće Općine 
Donji Kukuruzari, na XVIII sjednici održanoj 30. rujna 
2011. godine, donijelo je

O D L U K U
o razrješenju i imenovanju članova Odbora za 
zdravstvo, socijalnu skrb, školstvo i kulturu

Članak 1.
Članovi Odbora za zdravstvo, socijalnu skrb, školstvo 

i kulturu, Stevo Knežević - predsjednik Odbora i Blažen 
Blažanović - član Odbora RAZRJEŠUJU SE dužnosti.

Članak 2.
Imenuju se novi članovi Odbora: 
- Stjepan Cvitkušić - predsjednik Odbora i 
- Alfonz Mikić - član Odbora.
Ostali članovi Odbora ostaju sukladno prvotnoj 

Odluci:
- Daria Radić
- Ružica Borojević
- Mato Dragičević.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari.



Broj 42 - Stranica 1639»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 7. listopada 2011.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/11-01/05 
URBROJ: 2176/047-01-11-7
Donji Kukuruzari, 30. rujna 2011.

Predsjednik
Mijo Latin, v.r.

39.
Temeljem članka 35. stavka 1. točke 3. Zakona o 

lokalnoj i područnoj samoupravi (»Narodne novine, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 
30. Statuta Općine Donji Kukuruzari (»Službeni vje-
snik«, broj 28/09, 32/09 i 45/09) i članka 11. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Donji Kukuruzari (»Službeni 
vjesnik«, broj 28/09 i 45/09), Općinsko vijeće Općine 
Donji Kukuruzari, na XVIII sjednici održanoj 30. rujna 
2011. godine, donijelo je

O D L U K U
o razrješenju i imenovanju članova Mandatnog 

povjerenstva

Članak 1.

Članovi Mandatnog povjerenstva, Mara Ivčić - 
član i Dragana Grgić - član Odbora RAZRJEŠUJU 
SE dužnosti.

Članak 2.

Imenuju se novi članovi povjerenstva: 

- Stipo Šapina - član i 

- Jakov Pranjić - član.

Predsjednik povjerenstva ostaje sukladno prvotnoj 
Odluci:

- Ružica Borojević.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/11-01/05 
URBROJ: 2176/07-01-11-9
Donji Kukuruzari, 30. rujna 2011.

Predsjednik
Mijo Latin, v.r.

40.
Temeljem članka 10. i članka 22. stavka 2. a u vezi 

s člankom 16. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine, broj 28/10) 
i članka 30. Statuta Općine Donji Kukuruzari (»Službeni 
vjesnik«, broj 28/09, 32/09 i 45/09), Općinsko vijeće 
Općine Donji Kukuruzari, na XVIII sjednici održanoj 
30. rujna 2011. godine, donosi

O D L U K U
o izmjenama Odluke o kriterijima za utvrđivanje 
plaća, naknada i drugih primanja dužnosnika, 

članova Općinskog vijeća, službenika i 
namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Donji Kukuruzari

Članak 1.
Odluka o kriterijima za utvrđivanje plaća, naknada i 

drugih primanja dužnosnika, članova Općinskog vijeća, 
službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom 
odjelu Općine Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, 
broj 19/09, 32/09 i 8/10) mijenja se kako slijedi: 

-  Članak 4. mijenja se i glasi:
»Koeficijenti za utvrđivanje plaća dužnosnika Općine 

te službenika i namještenika JUO Općine utvrđuju se 
u sljedećim vrijednostima:

Općinski načelnik 1,30
Zamjenik općinskog načelnika 0,82
Pročelnik JUO 1,25
Viši stručni referent za poljoprivredu i
gospodarstvo 1,05
Voditelj pisarnice 1,05
Voditelj računovodstva 1,05
Komunalni redar 0,80
Pomoćni knjižničar 0,85
Čistačica i dostavljač 0,60

Koeficijenti u navedenoj tabeli primjenjivati će se od 
obračuna plaće za mjesec rujan 2011. godine nadalje.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 120-02/11-01/01
URBROJ: 2176/07-01-11-1
Donji Kukuruzari, 30. rujna 2011.

Predsjednik
Mijo Latin, v.r.

41.
Temeljem članka 31. Zakona o komunalnom gos-

podarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 - pročišćeni 
tekst, 82/04, 110/04 - Uredba, 178/04, 38/09, 79/09 



Stranica 1640 - Broj 42 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 7. listopada 2011.

i 49/11) i članka 30. Statuta Općine Donji Kukuruzari 
(»Službeni vjesnik«, broj 28/09, 32/09 i 45/09), Općin-
sko vijeće Općine Donji Kukuruzari, na XVIII sjednici 
održanoj 30. rujna 2011. godine, donosi

O D L U K U
o Izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom 

doprinosu

Odluka o komunalnom doprinosu Općine Donji 
Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 8/10) mijenja se 
kako slijedi:

Članak 1.
Iza članka 3. dodaje se članak 3a. koji glasi:
»U postupku zadržavanja nezakonito izgrađenih 

zgrada u prostoru Općine Donji Kukuruzari utvrđuje 
se jedinična vrijednost komunalnog doprinosa za 
stambene objekte za svaku zonu izraženu u kunama 
kako slijedi:

1. zona 3,00 kune
2. zona 2,00 kune
3. zona 1,00 kuna

Članak 2.
Iza članka 5. dodaje se članak 5a. koji glasi:
»Staje za držanje stoke i svi drugi objekti koji su u 

funkciji osiguranja poljoprivredne proizvodnje oslobo-
đeni su plaćanja komunalnog doprinosa.«

Članak 3.
U ostalom dijelu Odluka o komunalnom doprinosu 

ostaje nepromijenjena.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-05/11-01/02
URBROJ: 2176/07-01-11-1
Donji Kukuruzari, 30. rujna 2011.

Predsjednik
Mijo Latin, v.r.

42.
Na temelju članka 7. Zakona o socijalnoj skrbi 

(»Narodne novine«, broj 73/97, 27/01, 59/01, 82/01, 
103/03, 44/06 i 79/07) i članaka 30. Statuta Općine 
Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 28/09, 32/09 
i 45/09), Općinsko vijeće Općine Donji Kukuruzari, na 
XVIII sjednici održanoj 30. rujna 2011. godine, donijelo je

1. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi 
Općine Donji Kukuruzari za 2011. godinu

Program javnih potreba u socijalnoj skrbi Općine 
Donji Kukuruzari za 2011. godinu mijenja se kako slijedi: 

Članak 1.
U točki IV. podtočka 2. stavak c iza rečenice:
»Pravo na isplatu pomoći za kupnju drva za ogrjev 

ne može ostvariti samac ili obitelj koji/koja u svom 
vlasništvu ima šumske površine.«

dodaje se:
»Osobe iz stavka 1. ovog članka, starije od 65 

godina koje u vlasništvu imaju šumske površine, mogu 
ostvariti pravo na isplatu pomoći za kupnju drva za 
ogrjev ukoliko nakon obrade svih u roku zaprimljenih 
zahtjeva ostane raspoloživih sredstava za isto.« 

Članak 2.
U točki IV. podtočka 2. stavak c odjeljak 3. iza retka 

g dodaje se redak h koji glasi:
»Potvrda o visini dohotka iz Porezne uprave - za 

nezaposlene, a neprijavljene na Hrvatski zavod za 
zapošljavanje.« 

Članak 3.
Ovaj Program u ostalom dijelu ostaje nepromije-

njen, stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u »Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 550-01/11-01/01
URBROJ: 2176/07-01-11-2
Donji Kukuruzari, 30. rujna 2011.

Predsjednik
Mijo Latin, v.r.

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

3.
Na temelju članka 29. Zakona o zaštiti i spaša-

vanju (»Narodne novine« broj 174/04, 79/08, 38/09 i 

127/10) i članka 47. Statuta Općine Sunja (»Službeni 
vjesnik«, broj 30/09, 26/10 i 43/10) Načelnik Općine 
Sunja donosi



Broj 42 - Stranica 1641»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 7. listopada 2011.

O D L U K U
o utvrđivanju operativnih snaga i pravnih osoba 

od interesa za zaštitu i spašavanje

Članak 1.
Utvrđuju se operativne snage u sastavu:
1. Vlastiti pogon Općine Sunja,
2. Zapovjedništvo i postrojbe VZO Sunja i DVD 

na području Općine Sunja
3. MUP, Policijska postaja Sunja
4. Zapovjedništvo zaštite i spašavanje Općine 

Sunja
5. Zapovjedništvo i stožer civilne zaštite Općine 

Sunja.

Članak 2.
Utvrđuju se pravne osobe od interesa za zaštitu i 

spašavanje na području Općine Sunja:
1. opskrba stanovništva hranom
Trgovine: 
»Ruža d.o.o.« - proizvodnja pekarskih proizvoda; 
»Pekara Sunja d.o.o.«; 
»Diskont d.o.o.« - trgovina na veliko i malo; 
»Voćko d.o.o.«; 
»Lonia d.d.«; 
»MIP« Sunja; 
»Alen plus d.o.o.«; 
»HIT«- trgovački obrt; 
»Zadruga Posavina«, Crkveni Bok b.b.

veći poljoprivredni proizvođači
»Poljopromet Grgić«, proizvodno trgovački obrt,  

 Gornja Letina 20, 
»Džakula d.o.o.« Sjeverovac 23, vlasnik Rodoljub  

 Džakula.

2. građevinski materijal i građevinski radovi
Trgovine građevinskim materijalom: 
»FERT-MONT«-, Ulica branitelja Sunje 19 a,;
»Ljudevit Posavski« - trgovina građevinskim  

 materijalom, M. Gupca 19.

Građevinske tvrtke u niskogradnji i visokogradnji:
»IVAKOM«- prijevozničko-trgovački - građevinski  

 i uslužni obrt, S. Radića 78.
»GME«, uslužni obrt, V. Nazora 59 a, Sunja
»Građevinarstvo«, Petar Jurašinović, Trg 22.  

 Lipnja 4 d, Sisak
»Zidarstvo Komljenović«, građevinski obrt, vl. Ivica  

 Komljenović, Branitelja Sunje 5
»Keramika Banovina«, uslužni obrt, vl. Ivo  

 Kulašević, Sunja, Lj. Posavskog 9

Pilane: 
»DIN ŽUŽIĆ d.o.o.« - vl. Neven Žužić, Branitelja  

 Sunje 1/b; 
»ROBUR d.o.o. - vl. Milan Poljak i Marijan Bakić,  

 Sunja, Sajmište b.b.; 
»SAVA d.d.« - vl. Ivan Klasnić, Branitelja Sunje 19 a.

3. opskrba vodom 
»Sisački vodovod d.o.o.«, Sisak, O. Ruđera  

 Boškovića 10.

4. opskrba energijom
HEP - Operator distribucijskog sustava, D.P. Elektra  

 Sisak, Pogon Sunja, M Gupca 2
HEP - Operator distribucijskog sustava, D.P.  

 Elektra Sisak
INA Benzinska postaja, Branitelja Sunje b.b., Sunja
Zadruga Posavina, direktor Josip Mačak, Crkveni  

 Bok b.b. - benzinska pumpa, Slovinci b.b.

5. informiranje
radio »Quirinus« Sisak

6. prijevoz putnika i roba
»HŽ«, Željeznička postaja Sunja
»Autopromet« Sisak
»Čazmatrans«
Pogon za komunalne djelatnosti Općine Sunja -  

 prijevoz s dvije skele na sajlu na rijeci Savi,
»Auto taxi prijevoz« - Vlado Džomba, Branitelja  

 Sunje 52,
»IVAKOM« prijevozničko-trgovački-građevinski i  

 uslužni obrt, Ivica Ćuk, S. Radića 78
»Autoprijevoz Elvis« - Elvis Žindarić,  

 prijevozničko-trgovački obrt

7. zdravstvene ustanove
Dom zdravlja SMŽ, Ambulanta Sunja, M.  

Gupca b.b.
Ugovorni zdravstveni djelatnik dr. Josip Brodarac
Ugovorni zdravstveni djelatnik dr. Natalija Pavlović

Dom zdravlja SMŽ, Zubna ambulanta M. Gupca b.b.
Zubna ordinacija dr. Zdenka Siruček Limanović
Zubna ordinacija dr. Marina Japjec

Gradske ljekarne Sisak, Ljekarna Sunja,  
 M. Gupca 14, Sunja

8. veterinarska ustanova
Veterinarska stanica Sisak d.o.o., Veterinarska  

 ambulanta Sunja, P. Krešimira b.b.

9. odgojne i kulturne 
OŠ Sunja, Lj. Posavskog b.b.
Dječji vrtić »Bambi« Sunja, M. Gupca b.b.
Narodna knjižnica i čitaonica »Šmigmator« Sunja, 

 M. Gupca 37



Stranica 1642 - Broj 42 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 7. listopada 2011.

10.  ostale pravne osobe u čijim se objektima 
okuplja veći broj osoba

crkva »Svete Marije Magdalene« Sunja, RKT Župni  
 ured sv. Marije Magdalene, župnik Božo Pinjuh,  
 M. Gupca 33, Sunja

Općina Sunja, Trg kralja Tomislava 3, načelnik  
 Josip Kozarić

Društveni dom »Sven Lasta« Sunja
crkva »Svetog Križa« Bobovac
crkva »Svetog Vida« Staza
Društveni dom Bobovac, 
Društveni dom Staza.

Članak 3.
Stupanjem na snagu Odluke o utvrđivanju opera-

tivnih snaga i pravnih osoba od interesa za zaštitu i 
spašavanje prestaje važiti Odluka o utvrđivanju ope-

rativnih snaga i pravnih osoba od interesa za zaštitu i 
spašavanje oznake KLASA: 810-01/06-01/03, URBROJ: 
2176/17-02-06-02 od 20. srpnja 2006. godine.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.
 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 810-01/11-01/03
URBROJ: 2176/17-01-11-01
Sunja, 7. listopada 2011. 

Općinski načelnik
Josip Kozarić, v.r.

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

17.
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 87/08) i članka 31. Statuta Općine To-

pusko (»Službeni vjesnik«, broj 34/09), Općinsko vijeće Općine Topusko, na 17. sjednici održanoj 4. listopada 
2011. godine, donijelo je

1. I Z M J E N E  P R O R A Č U N A
Općine Topusko za 2011. godinu

Članak 1.

U Proračunu Općine Topusko za 2011. godinu (»Službeni vjesnik« broj 55/10) u članku 3., Posebni dio Pro-
računa, na strani 13., šifra izvora K1007 03 mijenja se i glasi:



Broj 42 - Stranica 1643»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 7. listopada 2011.

u 
ku

na
m

a
Šifra Programska 

Program / Projekt / 
Aktivnost

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

Šifra funksijska

B
R

. R
A

Č
.

V
R

S
TA

 P
R

IH
O

D
A 

I I
ZD

AT
A

K
A

O
st

va
re

nj
e 

20
09

.
P

la
n 

20
10

.
1.

 Iz
m

je
ne

 i 
do

pu
ne

 2
01

0.
P

la
n 

20
11

.
1.

 Iz
m

je
ne

 
20

11
.

po
ve

ća
nj

e/
 

sm
an

je
nj

e

1
2

3
4

5
6

7
1

2
3

4
5

6

K
10

07
 0

3
 

 
 

 
 

 
 

04
51

K
ap

ita
ln

i 
pr

oj
ek

t 0
3:

R
ek

on
st

ru
kc

ija
 U

lic
e 

lip
a

12
.0

00
,0

0
1.

30
0.

00
0,

00
1.

30
0.

00
0,

00
1.

30
0.

00
0,

00
1.

15
0.

00
0,

00
-1

50
.0

00
,0

0

1
3

4
6

04
51

4
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 
ne

fin
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
12

.0
00

,0
0

1.
30

0.
00

0,
00

1.
30

0.
00

0,
00

1.
30

0.
00

0,
00

1.
15

0.
00

0,
00

-1
50

.0
00

,0
0

1
3

4
6

04
51

42
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 
pr

oi
zv

ed
en

e 
du

go
tr

aj
ne

 
im

ov
in

e
12

.0
00

,0
0

1.
30

0.
00

0,
00

1.
30

0.
00

0,
00

1.
30

0.
00

0,
00

1.
15

0.
00

0,
00

-1
50

.0
00

,0
0

1
3

4
6

04
51

42
1

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti

12
.0

00
,0

0
1.

30
0.

00
0,

00
1.

30
0.

00
0,

00
1.

30
0.

00
0,

00
1.

15
0.

00
0,

00
-1

50
.0

00
,0

0

N
a 

st
ra

ni
 1

4.
, š

ifr
a 

iz
vo

ra
 K

10
07

 0
8 

m
ije

nj
a 

se
 i 

gl
as

i:

u 
ku

na
m

a

Šifra Programska 
Program / Projekt 

/ Aktivnost

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

Šifra funksijska

B
R

. R
A

Č
.

V
R

S
TA

 P
R

IH
O

D
A 

I 
IZ

D
AT

A
K

A

O
st

va
re

nj
e 

20
09

.
P

la
n 

20
10

.
1.

 Iz
m

je
ne

 i 
do

pu
ne

 2
01

0.
P

la
n 

20
11

.
1.

 Iz
m

je
ne

 
20

11
.

po
ve

ća
nj

e/
 

sm
an

je
nj

e

1
2

3
4

5
6

7
1

2
3

4
5

6

K
10

07
 0

8
 

 
 

 
 

 
 

05
20

K
ap

ita
ln

i 
pr

oj
ek

t 0
8:

O
dv

od
nj

a 
i p

ro
či

šć
av

an
je

 
ot

pa
dn

ih
 v

od
a

33
.5

42
,0

0
15

0.
00

0,
00

15
0.

00
0,

00
15

0.
00

0,
00

30
0.

00
0,

00
15

0.
00

0,
00

1
3

4
05

20
4

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 

ne
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

33
.5

42
,0

0
15

0.
00

0,
00

15
0.

00
0,

00
15

0.
00

0,
00

30
0.

00
0,

00
15

0.
00

0,
00

1
3

4
05

20
42

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 

pr
oi

zv
ed

en
e 

du
go

tr
aj

ne
 

im
ov

in
e

33
.5

42
,0

0
15

0.
00

0,
00

15
0.

00
0,

00
15

0.
00

0,
00

30
0.

00
0,

00
15

0.
00

0,
00

1
3

4
05

20
42

1
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti
33

.5
42

,0
0

15
0.

00
0,

00
15

0.
00

0,
00

15
0.

00
0,

00
30

0.
00

0,
00

15
0.

00
0,

00



Stranica 1644 - Broj 42 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 7. listopada 2011.

Članak 2.
Ove izmjene Proračuna stupaju na snagu danom 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Topusko.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA TOPUSKO
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-06/10-01/22
URBROJ: 2176/18-02-11-30
Topusko, 4. listopada 2011.

Predsjednik
Mladen Išek, v.r.

18.
Na temelju članka 4. stavka 4. Zakona o postupanju 

s nezakonito izgrađenim zgradama (»Narodne novi-
ne«, broj 90/11) i članka 31. Statuta Općine Topusko 
(»Službeni vjesnik«, broj 34/09), Općinsko vijeće 
Općine Topusko, na 17. sjednici održanoj 4. listopada 
2011. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o broju etaža koje se mogu ozakoniti na 

nezakonito izgrađenoj zgradi na području 
Općine Topusko 

Članak 1. 
Ovom se Odlukom određuje broj etaža koje se 

mogu ozakoniti na nezakonito izgrađenoj zgradi na 
području Općine Topusko, u postupku koji se provodi 
na temelju Zakona o postupanju s nezakonito izgra-
đenim zgradama. 

Članak 2. 
Na nezakonito izgrađenoj zgradi izgrađenoj protiv-

no planu može se, protivno prostornom planu, prema 
odredbi članka 4. stavka 3. Zakona o postupanju s 
nezakonito izgrađenim zgradama, osim dvije etaže od 
kojih je druga potkrovlje, ozakoniti još dvije etaže, ako 
se takva zgrada nalazi unutar i/ili izvan građevinskog 
područja. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Topusko. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TOPUSKO 
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 361-01/11-01/03 
URBROJ: 2176/18-02-11-1 
Topusko, 4. listopada 2011.

Predsjednik
Mladen Išek, v.r.

19.
Na temelju članka 17. stavka 7. Zakona o postu-

panju s nezakonito izgrađenim zgradama (»Narodne 
novine«, broj 90/11) i članka 31. Statuta Općine Topu-
sko (»Službeni vjesnik«, broj 34/09), Općinsko vijeće 
Općine Topusko, na 17. sjednici održanoj 4. listopada 
2011. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o vrijednostima jediničnih iznosa za položajne 

zone na području Općine Topusko 

Članak 1. 
Ovom se Odlukom određuju vrijednosti jediničnih 

iznosa NP za položajne zone na području Općine 
Topusko, u svrhu obračuna naknade za zadržavanje 
nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru na temelju 
Uredbe o naknadi za zadržavanje nezakonito izgra-
đenih zgrada u prostoru (»Narodne novine«, broj  
101/11). 

Članak 2. 
Za područje Općine Topusko određuju se četiri 

položajne zone za određivanje vrijednosti jediničnih 
iznosa NP, koje su istovjetne zonama određenim za 
obračun komunalnog doprinosa sukladno Odluci o 
komunalnom doprinosu. 

Prva položajna zona obuhvaća naselja: 

1.  Topusko (u katastarskim granicama) 
-  ulice: Babić brdo, Mužino brdo, Ponikvarski put 

zaključno s kbr. 17., Vladimira Nazora, Prilaz 
grofova Drašković, Opatovina, Lipa, Ribnjak, 
Spiegelbad, Kalanjevac, Ivana i Antuna Ben-
ko, Livadski put, Hrvatskih branitelja, Andrije 
Hebranga, Petra Svačića zaključno s kbr. 12., 
Banovina, Antuna Mihanovića, Trg bana Josipa 
Jelačića, Vranovinska cesta zaključno s kbr. 66., 
Julija Kempfa, Nova cesta, Glinska zaključno s 
kbr. 47., Novo naselje i Školska, 

2. Dio Gređana 
-  Kosice, 
-  Gređanska cesta. 

Druga položajna zona obuhvaća naselja: 

1. Velika Vranovina, 
2.  Dio Gređana 
-  od »Dva jelena« do raskrižja zaključno s  

kbr. 36., 
-  od kraja Glinske ulice (kbr. 47.) do zaključno s 

kbr. 72b. lijeve strane stare Glinske ceste, 
3.  Dio Hrvatskog Sela 
 izuzev zaselaka: Bilo, Likarevići, Kirete i Žužići,



Broj 42 - Stranica 1645»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 7. listopada 2011.

4.  Dio Ponikvara 
 izuzev zaselaka: Kaurići, Gaj, Kapci, Dragičevići, 

Lončarevići, Roknići, Dobrići i Bakići, 
5.  Dio Donje Čemernice 
-  uz asfaltnu cestu Glina - Gvozd, 
6.  Dio Perne 
-  uz asfalt, 
7.  Dio Batinove Kose 
-  uz asfalt. 

Treća položajna zona obuhvaća naselja: 

 1. Dio Batinove Kose koji nije obuhvaćen drugom 
položajnom zonom, 

 2.  Crni Potok, 
 3.  Dio Donje Čemernice koji nije obuhvaćen drugom 

zonom, 
 4.  Dio Gređana koji nije obuhvaćen prvom i drugom 

zonom, 
 5.  Dio Hrvatskog Sela 
 -  zaselci: Bilo, Likarevići i Kirete, 
 -  dio desne strane stare Glinske ceste (zaselak 

Žužići), 
 6.  Katinovac, 
 7.  Malička, 
 8.  Dio Perne koji nije obuhvaćen drugom položaj-

nom zonom, 
 9.  Dio Ponikvara 
 -  zaselci: Kaurići, Gaj, Kapci, Dragičevići, Lon-

čarevići, Roknići, Dobrići i Bakići, 
 10. Staro Selo Topusko, 
 11. Vorkapić. 

Četvrta položajna zona obuhvaća naselja: 

1. Bukovica, 
2. Mala Vranovina, 
3. Pecka. 

Članak 3. 
Vrijednost jediničnog iznosa NP za položajne zone 

utvrđuje se u kunama i iznosi: 
-  NP za prvu zonu  20,00 kuna 
-  NP za drugu zonu  15,00 kuna 
-  NP za treću zonu  10,00 kuna 
-  NP za četvrtu zonu  5,00 kuna 

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Topusko. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TOPUSKO 
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 361-01/11-01/02 
URBROJ: 2176/18-02-11-1 
Topusko, 4. listopada 2011.

Predsjednik
Mladen Išek, v.r.

20.
Na temelju članka 31. Statuta Općine Topusko 

(»Službeni vjesnik«, broj 34/09) i članka 3. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 51/01, 26/03 - 
pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09 
i 49/11), Općinsko vijeće Općine Topusko, na 17. 
sjednici održanoj 4.  listopada 2011. godine, donijelo je 

O D L U K U
o Izmjenama i dopunama Odluke o obavljanju 

komunalnih djelatnosti u Općini Topusko 

Članak 1.
Ovom Odlukom mijenja se i dopunjuje Odluka o 

obavljanju komunalnih djelatnosti u Općini Topusko 
(»Službeni vjesnik«, broj 18/10). 

Članak 2.
U članku 5. stavku 1. dodaje se alineja 8. koja glasi: 
»održavanje grobalja«. 

Članak 3.
U članku 9. stavku 1. alineji 1. brišu se riječi: 
»uključivši i taksi službu«. 

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Topusko. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TOPUSKO 
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/10-01/05 
URBROJ: 2176/18-02-11-02 
Topusko, 4. listopada 2011.

Predsjednik
Mladen Išek, v.r.

5.
Na temelju članka 13. Zakona o javnoj nabavi 

(»Narodne novine«, broj 110/07 i 125/08) i članka 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

47. Statuta Općine Topusko (»Službeni vjesnik«, broj 
34/09), općinski načelnik Općine Topusko, 6. listopada 
2011. godine, donio je 



Stranica 1646 - Broj 42 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 7. listopada 2011.

1. I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Plana nabave Općine Topusko za 2011. godinu 

Članak 1. 
U Planu nabave Općine Topusko za 2011. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 1/11) u članku 3. stavka pod rednim 

brojem 3. mijenja se i glasi:

Red. 
br.

PROGRAMSKA 
ŠIFRA PREDMET NABAVE PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST
PLANIRANA 
SREDSTVA POSTUPAK

3 K 1007 08 Izrada projektne dokumentacije 
odvodnje i pročišćavanja otpadnih 
voda u naselju Topusko 200.000,00 246.000,00

otvoreni 
postupak

Članak 2. 
Ove Izmjene i dopune Plana nabave Općine Topusko 

stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se u 
»Službenom vjesniku« Općine Topusko. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TOPUSKO 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 406-01/11-01/01 
URBROJ: 2176/18-01-11-02 
Topusko, 6. listopada 2011.

Općinski načelnik
Nikola Abramović, v.r.



Broj 42 - Stranica 1647»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 7. listopada 2011.



Stranica 1648 - Broj 42 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 7. listopada 2011.

S A D R Ž A J
GRAD ČAZMA

AKTI GRADONAČELNIKA

2. Izmjene i dopune Plana prijama u službu 
službenika i namještenika u Upravnim 
tijelima Grada Čazme za 2011. godinu 1633

GRAD GLINA
AKTI GRADONAČELNIKA

4. Plan pozivanja zapovjedništva civilne 
zaštite Grada Gline 1633

5. Plan pozivanja stožera zaštite i spaša-
vanja Grada Gline 1634

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

16. Izmjene Plana nabave Grada Novske 
za 2011. godinu 1635

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

33. Odluka o III. Izmjenama i dopunama 
Statuta Općine Donji Kukuruzari 1636

34. Odluka o proglašavanju zaštićenim do-
brom od lokalnog značaja 1637

35. Odluka o raspodjeli sredstava za rad 
političkih stranaka u 2011. godini 1637

36. Odluka o razrješenju i imenovanju članova 
Odbora za proračun i financije 1637

37. Odluka o razrješenju i imenovanju članova 
Odbora za statut i druga pravna pitanja 1638

38. Odluka o razrješenju i imenovanju člano-
va Odbora za zdravstvo, socijalnu skrb, 
školstvo i kulturu 1638

39. Odluka o razrješenju i imenovanju članova 
Mandatnog povjerenstva 1639

40. Odluka o izmjenama Odluke o kriterijima 
za utvrđivanje plaća, naknada i drugih 
primanja dužnosnika, članova Općin-
skog vijeća, službenika i namještenika u 
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 
Donji Kukuruzari 1639

41. Odluka o Izmjenama i dopunama Odluke 
o komunalnom doprinosu 1639

42. 1. Izmjene i dopune Programa javnih 
potreba u socijalnoj skrbi Općine Donji 
Kukuruzari za 2011. godinu 1640

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

3. Odluka o utvrđivanju operativnih snaga 
i pravnih osoba od interesa za zaštitu i 
spašavanje 1640

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

17. 1. izmjene Proračuna Općine Topusko 
za 2011. godinu 1642

18. Odluka o broju etaža koje se mogu oza-
koniti na nezakonito izgrađenoj zgradi 
na području Općine Topusko 1644

19. Odluka o vrijednostima jediničnih iznosa 
za položajne zone na području Općine 
Topusko 1644

20. Odluka o Izmjenama i dopunama Odluke 
o obavljanju komunalnih djelatnosti u 
Općini Topusko 1645

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

5. 1. Izmjene i dopune Plana nabave Općine 
Topusko za 2011. godinu 1645

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


